и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМ0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чипшэ авылы,423190

тел.: Г8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348') 2-20-22. cM shm a@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «10» апреля 2019 года № 97

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в связи с проведенным открытом конкурсом на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и карт

соответствующих маршрутов Исполнительный комитет Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных

пассажирских перевозок на территории Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию.

Руководитель P i! e§!i
Исполнительного ко|^|1тет5^^
Новошешминского 1й^нй^иЖл1^ |̂^ Р.Р. Фасахов

1-.I «

S,! *

mailto:cMshma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «10» апреля 2019 года № 97

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Регист Порядк Наименование
рацион овый маршрута

иый номер регулярных
номер маршр перевозок
маршр ута

ута регуля
регуля рных
рных перевоз

перевоз ок
ок

1 2 3

8 8 Новошешминск-
Красный
Октябрь-

Новопоссленная
Лебедка

Наименование
промежуточных

остановочных пунктов
по маршруту

регулярных перевозок

Иаименовани
е улиц>

автомобиль!!
ых дорог

между
остановочны
ми пунктами
по маршруту
регулярных
перевозок

Протяже
нность

маршрут
а

регулярн
ых

перевозе
к, км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Виды и классы
(максимальное количество

ТС каждого класса)
транспортных средств,

которые используются для
перевозок по маршруту
регулярных перевозок

Вид Класс
Максима

льное
количсст

во ТС
каждого
класса

Экологичсс
кие

характерис
тики

транспортн
ых средств,

которые
используют

ся для
перевозок

по
маршруту

регулярных
перевозок

Дата
начала
осущес
твлени

я
регуля
рных

перевоз
ок

Наименование,
место

нахождения
юридического

лица, фамилия,
имя, если
имеется,
отчество

индивидуалыюг
о

предприниматс
ля (в том числе

участников
договора
простого

товарищества),
осуществляющи
X перевозки по

маршруту
регулярных
перевозок

Наименование
начального,

промежуточных и
конечного

остановочных
пунктов по
маршруту

регулярных
перевозок

8 10 11 12 13 14 15

Красный Октябрь*
Новопоселснная Лебедка

36 Только в
установлен

иых
остановочн
ых пунктах

Регулярная
перевозка

по
регулируем
ому тарифу

ПАЗ Средни Евро-4
Автовокзал с.

Новошешминск